
Mitä kirjastossa on? 

 Kirjoja ja lehtiä monista eri aiheista 

 CD-levyjä musiikin ystäville 

 DVD-elokuvia ja videoita katsottavaksi 

 Äänikirjoja, joista voit kuunnella erilaisia tarinoita 

 Erilaisia konsuli- ja lautapelejä 

Kirjaston aineistojen laina-ajat ovat seuraavat: 

 Kirjat, nuotit ja äänikirjat 28 päivää 

 Lehdet, CD-levyt ja CD-romit 14 päivää 

 DVD-elokuvat 7 päivää 

 Kirjastoautossa kaikkien aineistojen laina-aika on 28 päivää 

Kun lainaat kirjan, saat kuitin. Siinä näkyy eräpäivä, jolloin sinun pitää palauttaa lainasi. 

Jos tarvitset kirjallesi lisää laina-aikaa, se onnistuu joko käymällä kirjastossa, 

soittamalla tai lähettämällä sähköpostia. 

Voit palauttaa kaiken lainaamasi aineiston joko pääkirjastoon tai kirjastoautoon. 

Jos haluamasi kirja ei ole saatavilla, voit jättää siitä varauksen. 

 

Kirjastoauto Tarinatoukka 

Kirjastoauto Tarinatoukka on pyörillä liikkuva pieni kirjasto, josta voit lainata samalla 

kortilla kuin pääkirjastosta. Se kulkee ympäri Ylivieskaa lainaamassa aineistoja 

kaupungin asukkaille. 

Auton aikataulun saat kirjastosta, kirjastoautosta tai kirjaston internet-sivuilta. 

 

 



Puuhaa kirjastossa 
 

Tietokoneet 

Kirjastossa on lapsille kaksi konetta. Niille voit varata ajan lainaustiskiltä 

Voit käyttää konetta puoli tuntia päivässä. Otathan huomioon muut asiakkaat 

käyttäessäsi koneita. 

Satutunnit 

Kirjastossa järjestetään satutunteja tiistaisin klo 18.15–19.00. Niille voivat osallistua 

kaikki satuikäiset lapset. Satutunneilla luetaan satuja ja loruja. Välillä myös leikitään ja 

askarrellaan yhdessä satutäti Paula Junttilan kanssa. 

Takanpäällinen 

Kirjaston lastenosastolla on takka, jonka päällä on mahdollista leikkiä erilaisilla 

pehmoleluilla ja käsinukeilla. Leluja voi käyttää vapaasti kirjaston aukioloaikoina. 

 

Miten käytät kirjastoa? 
 

 Pidä kirjat puhtaina ja ehjinä, jotta muutkin voivat lukea niitä. 

 Käytä kirjanmerkkinä kirjan välissä jotain sellaista, mikä ei vahingoita kirjaa. Voit 

vaikka askarrella sen itse. 

 Otathan huomioon muut asiakkaat käydessäsi kirjastossa. 

 Pidä kaikki syötävä ja juotava poissa tietokoneiden ja kirjojen lähettyviltä.  

 Kirjaston käyttö on ilmaista. Kirjasto voi kuitenkin periä joistakin palveluistaan 

pienen maksun. 

 Jos et palauta lainaamaasi aineistoa, sinulle lähetetään palautuskehotus, josta 

menee maksu. 

 Kahden palautuskehotuksen jälkeen vanhemmillesi lähetetään lasku kadonneesta 

aineistosta. 



 Jos maksuja on kertynyt 15 euroa tai enemmän, et voi enää lainata, kunnes 

maksuja lyhennetään. 

 Rikkoutunut tai kadonnut aineisto pitää korvata. Jos lainaamasi kirja vahingoittuu tai 

katoaa, tule kirjastoon keskustelemaan asiasta. 

 

Miten löydät haluamasi kirjan? 
 

 Lasten osastolla ovat pienille lapsille ja ala-asteikäisille kirjoitetut kirjat. 

 Osastoilla kaunokirjat eli kertomakirjallisuus ja tietokirjat on eroteltu toisistaan eri 

hyllyihin. 

 Tietokirjat on jaettu aiheidensa perusteella erilaisiin ryhmiin eli luokkiin. 

 Myös kaunokirjat on jaettu eri ryhmiin. Esimerkiksi kuvakirjat, satukirjat, runot ja 

näytelmät ovat omina ryhminään. 

Kun etsit kirjaa hyllystä, kannattaa seurata kirjojen selkämyksissä olevia tarroja. 

Katsomalla niitä voit päätellä, missä haluamasi kirja on. Tarra voi näyttää esimerkiksi tältä: 

 YL = Ylivieskan kaupunginkirjasto, lasten osasto  

84.2 = Kirjan ryhmä eli luokka 

KAL = Kirjailijan sukunimen kolme ensimmäistä kirjainta 

 
 

Myös seuraavat aineistot ovat hyllyissä omina ryhminään: 

 Äänikirjat 

 Lehdet 

 Videot 

 DVD:t ja pelit 

Kirjat on järjestetty kirjaston hyllyihin aakkosjärjestykseen tekijän sukunimen mukaan. 

Esimerkiksi Tuula Kallioniemen kirjat löytyvät K:n kohdalta ja Timo Parvelan kirjat ovat P:n 

kohdalla. 
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